
 

 
 

Marszów, dnia 7 marca 2025 r. 

Nr referencyjny postępowania: 

BC.ŁCR.271.8.2025 

/za pośrednictwem platformy zakupowej/ 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez możliwości prowadzenia negocjacji pn.: Dostawa dwóch używanych 

samochodów ciężarowych typu ciągnik siodłowy. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona 

przez Wykonawcę: 

 

ESA TRUCKS POLSKA SP. Z O.O. 

62-052 Komorniki, ul. Księdza Wawrzyniaka 1 

Cena oferty brutto: 449 565,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

Kryterium: Cena − 100,00 pkt. 

Łączna ilość punktów przyznanych Wykonawcy: 100,00 pkt. 

 

UZASADNIENIE 

Wykonawca i jego oferta spełniają wymogi formalne. Oferta spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. Cena oferty mieści się w kwocie, 

jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie ww. przedmiotu zamówienia.  

Zgodnie z treścią art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 

terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 cytowanej ustawy, jeżeli w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w myśl art. 505 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych w niniejszym postępowaniu przysługuje odwołanie do Prezesa Krajowej Izby 

Odwoławczej na zasadach określonych w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………… 

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu. 


		2025-03-07T12:51:15+0100




